

Aablink Ejendomme ApS

Anlægsgade 7

7800 Skive

CVR-nummer 28989199

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *21/4 2017*



Poul Erik Boll

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Aablink Ejendomme ApS
Anlægsgade 7
7800 Skive

Telefon: 9751 4501
CVR-nummer: 28989199
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Poul Erik Boll

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje produktionsapparater, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 109.408.

Årets resultat er påvirket af indfrielse af kreditforeningslån samt hensættelse til tab på selskabets tilgodehavende. Efter ovenstående påvirkninger er årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets direktion har indgået aftale med selskabets debitorer og aftalt en betalingsplan.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	182.516	202
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.165	-37
	Resultat før finansielle poster	145.351	165
	Finansielle indtægter	0	25
	Finansielle omkostninger	-116.943	-147
	Ordinært resultat før skat	28.408	42
	Resultat før skat	28.408	42
1	Skat af årets resultat	81.000	-74
	Årets resultat	109.408	-32
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	109.408	-32
	Resultatdisponering i alt	109.408	-32

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.733.369	1.771
	Materielle anlægsaktiver	1.733.369	1.771
	Anlægsaktiver i alt	1.733.369	1.771
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.617	680
	Tilgodehavender	500.617	680
	Likvide beholdninger	78.661	140
	Omsætningsaktiver i alt	579.278	820
	Aktiver i alt	2.312.647	2.590

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-61.010	-170
2	Egenkapital i alt	63.990	-45
	Hensættelser til udskudt skat	58.000	139
	Hensatte forpligtelser	58.000	139
	Ansvarlige lånekapital	1.508.187	1.039
	Langfristede gældsforpligtelser	1.508.187	1.039
	Gæld til realkreditinstitutter	0	807
	Kreditinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	511.755	492
	Anden gæld	153.714	141
	Kortfristede gældsforpligtelser	682.469	1.458
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.248.657	2.636
	Passiver i alt	2.312.647	2.590
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-81.000	74	
Skat af årets resultat i alt	-81.000	74	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-170	-45
Årets resultat	0	109	109
Egenkapital ultimo	125	-61	64

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Aablink Holding ApS og med søsterselskabet Mats4Floors A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. DKK 4.840.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK. 1.733.369.
